Общество с ограниченной ответственностью «Очень правильная компания»
(ООО «Очень правильная компания»)

ПРИКАЗ
15.09.2020                                                                                                                                    № 25

Об утверждении Правил

внутреннего трудового

распорядка

В целях укрепления дисциплины труда, рационального использования рабочего времени, повышения производительности труда и эффективности производства, на основании положений, изложенных в статьях 189 и 190 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 15.09.2020 Правила внутреннего трудового распорядка (далее по тексту ПВТР) в редакции Приложения 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений:

2.1. Письменно ознакомить работников вверенного подразделения с требованиями ПВТР, получив подпись работника в листе ознакомления.
2.2. Листы ознакомления предоставить в отдел кадров до 22.10.2020.

2.3. Обеспечить постоянный контроль над соблюдением требований ПВТР.

3. Начальнику отдела кадров:

3.1. Разместить копию ПВТР на информационном стенде/сайте для обеспечения ознакомления с ними всех работников.

3.2. Обеспечить ознакомление всех принимаемых на работу лиц с положениями ПВТР до

заключения с ними трудового договора, получив подпись в журнале ознакомления с локальными нормативными актами.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Очень правильная компания»                       М.А. Перепелкин

Генеральный директор                                                           Воронов                        А.В. Воронов